江苏省进出口商会

___________________________________________________

关于组织企业参加 2017 中国-阿拉伯

国家博览会基础设施及产能合作展的通知

各有关外经企业：

2017中国-阿拉伯国家博览会将于 9月 6-9日在宁夏银川举

办。作为经国务院批准的国家级、国际性综合博览会，中阿博

览会在推动国家“一带一路”建设，促进中国与阿拉伯国家经

贸合作方面发挥着重要作用。

为进一步促进中国与阿拉伯国家在基础设施及产能合作领

域的互利合作，2017 中阿博览会首次设立了基础设施及产能合

作展区，集中展示我国在交通运输、高速铁路、水利电力、工

业与民用建筑、石油化工、电子通讯、机械装备、建筑材料、

工业园区等领域的业绩和成就，宣传我国企业的技术实力和建

造水平，推动各方的沟通交流和项目对接。

基础设施及产能合作展区位于银川国际会展中心核心区，

是与会各国领导人和重要嘉宾的重点参观区域。博览会期间还

将举办 2017 中阿国际产能合作论坛、项目对接会和商务交流等

活动，进一步发挥展览平台作用，突出展览实效，服务于中国-

阿拉伯国家投资合作的发展。

为让更多企业借助和利用好中阿博览会这一国际平台，助

力开拓阿拉伯国家市场业务，中国对外承包工程商会特邀请我

会组织江苏企业参展。现将有关情况通知如下：

一、参展范围

从事境外投资、工程承包、设计咨询、劳务合作、电信服

务、金融服务、装备制造、资源开发等业务的企业。

二、展出形式

特装展位，以实物、模型、多媒体、辅以图片、样本等多

种展示形式。

三、展出时间和地点

时间：2017 年 9月 6-9日

地点：宁夏银川国际会展中心 B馆

四、展位费用及汇款

室内净地费用为：600元/平方米，36平方米起租。

参展费用请汇至以下账号（注明中阿博览会展位费），以确

认展位。参展单位开具项目为“展览服务”的增值税发票，如

需开具增值税专用发票，请填写附件 2：“增值税专用发票信息

采集表”。

账户名：中国对外承包工程商会

开户行：工商银行北京分行海运仓支行

账  号：0200202719200029333

五、参展报名方法

请填妥《2017中国-阿拉伯国家博览会基础设施及产能合作

展区报名表》后，发传真或邮件至江苏省进出口商会，经确认

后安排展位。报名截止日期：2017 年 7 月 15日。因展位紧张，

我会实行先到先得原则，报满为止。

六、联系方式

江苏省进出口商会  联系人：范亚萍  赵静

电话：025-52307116  传真：025-52305280

电子信箱：1054451747@qq.com

附件 1.《2017 中国-阿拉伯国家博览会基础设施及产能合

作展区报名表》；

附件 2.《增值税专用发票信息采集表》；

2017 年 6月 21日

附件 1

2017 中国-阿拉伯国家博览会

基础设施及产能合作展区报名表

单位

名称

中文：

英文：

单位

地址

中文：

英文：

联 系 人  邮编  手  机

电    话  传真  电子信箱

主要展品

展位申请 展位面积净地：      平方米

参展单位法人或授权委托人签字

参展单位（盖章）

年    月    日

注：

1、此表（代参展合同书）经贵单位签字并加盖公章后生效，请认真妥善

填写。

2、我会将根据整体情况确认贵单位的参展面积和展位位置，一经确认，

参展单位不可撤销参展。

3、填妥后发传真 025-52305280 或发邮件 1054451747@qq.com

附件 2

增值税专用发票信息采集表

公司名称（全称）

企业类别
□增值税一般纳税人 □增值税小规模纳

税人

纳税人识别号（税务登记证号）

公司地址（税务登记证一致）

固定电话（请填上区号）

开户银行名称（全称包括分支行）

开户银行账号

发票相关指定联系人及电话